
 

MAJ 03/01/2018 15 

 
 

9. VUE ECLATEE 
 

 



 

MAJ 03/01/2018 16 

 
REP REF DESCRIPTION QT REP REF DESCRIPTION QT 

1 80900074 Poignée 2 31 80400152 Roulement 698 ZZ 1 
2 80600391 Interrupteur 1 31A 80400139 Cage à aiguille HK0810 2 
3 80201019 Vis ST3.9X20 8 32 80200913 Arbre d'entrainement 1 
4 80900098 Arceau avant de poignée 1 33 80200923 Clavette 2,5x3,7x10 1 
5 80900099 Arceau arrière de poignée 1 34 73500114 Pignon d'engrenage 1 
6 80201020 Serre câble 3 35 73500101 Pignon d'entrainement double 1 
7 80201021 Vis ST3.5X16 6 36 80200922 Clavette  4x4x45 1 
8 80600428 Variateur de vitesse 1 37 73500104 Pignon 1 
9 80600429 Condensateur 1 38 80200927 Pivot 1 

10 80600430 Condensateur rond 2 39 80200925 Coulisseau 1 
11 80600431 Condensateur carré 1 40 80200918 Cale 1 
12 80201022 Vis M8x12 4 41 80200905 Anneau excentrique 1 
13 80201023 Manchon 2 42 80200929 Ressort 1 
14 80600432 Câble 2 43 80900073 Levier 1 
15 80201024 Vis M5x20 4 44 80200930 Vis ST3x16 5 
16 80201025 Capuchon de roulement 1 45 80200917 Bille Ø4 1 
17 80200916 Arbre-ME260 1 46 80201027 Goupille 4x14 2 
18 80200924 Clavette 4x5x12 1 47 80900101 Déflecteur d'air 1 
19 80200910 Anneau Ø35 1 48 80201028 Vis ST4X70 2 
20 80900075 Protection contre les poussières 1 49 80600434 Stator 1350W 1 
21 80400146 Roulement 6204Z 1 50 80900102 Boite moteur 1 
22 80200909 Anneau Ø17- 1 51 80201029 Rondelle élastique Ø5mm 8 
23 73500105 Roue d'entrainement 1 52 80201030 Vis M5x25 4 
24 80200908 Anneau Ø15 1 53 80600435 Collecteur charbon 2 
25 80400141 Roulement 6000Z- 1 54 80700010 Paire de charbon 1 
26 80900100 Carter boite de vitesse 1 55 80900070 Capuchon charbon 2 
27 80200920 Circlips 1 56 80201031 Manchon 1 
28 80400140 Roulement 6000-2RS 1 57 80600436 Câble d'alimentation 1 
29 80600433 Rotor 1350W 1 58       

29A 80201026 Rondelle d'isolation 1 59 80900103 Couvercle plastique 1 
30 80400144 Roulement 608Z 2     

 


